
 
 

Łysomice, 11 lipca 2024 r. 

GMINA ŁYSOMICE 

ul. Warszawska 8 

87-148 Łysomice 

 

ZP.271.13.2024 

 

 Odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na zadanie pn.: Budowa 

żłobka na terenie Gminy Łysomice. 

  Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j.) dalej w skrócie Pzp wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji 

warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”). Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp, zamawiający upublicznia 

na stronie prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.  

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający zezwala na zmianę stolarki okiennej o profilach wykonanych z PCV ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zezwala. 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający zezwala na elewację z tynku mineralnego kładzionego na mokro? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zezwala. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o podanie wysokości cokołu betonowego w ogrodzeniu. 

Odpowiedź 



 
 
Formuła projektuj i buduj. Ogrodzenie należy zaprojektować zgodnie z przepisami i wiedzą 

techniczną. Koncepcję i projekty należy uzgodnić z Zamawiającym. 

Pytanie nr 4 

Prosimy o podanie koloru ogrodzenia. 

Odpowiedź 

Formuła projektuj i buduj. Kolorystyka zostanie określona na etapie sporządzenia dokumentacji 

projektowej. Kolorystyka dopasowana do otoczenia, w szczególności istniejącego budynku 

przychodni. Kolor ogrodzenia winien być spójny z kolorystyką elewacji oraz elementów małej 

architektury. Koncepcję i projekty należy uzgodnić z Zamawiającym. 

Pytanie nr 5 

Prosimy o podanie koloru ścianek mobilnych. 

Odpowiedź 

Formuła projektuj i buduj. Kolorystyka zostanie określona na etapie sporządzenia dokumentacji 

projektowej. Ścianki należy zaprojektować w kolorach odpowiednich dla przeznaczenia budynku i 

spójnych z kolorystyką wnętrz obiektu. Koncepcję i projekty należy uzgodnić z Zamawiającym. 

Pytanie nr 6 

W związku z okresem urlopowym zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 

24.07.2024 r. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 24.07.2024 r. W związku  

z powyższym treść poniższych rozdziałów SWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Rozdział 19 pkt. 1: 



 
 

Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach 

zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert 

(art. 307 ust. 1 ustawy Pzp). tj. do dnia 22 sierpnia 2024 r. 

2. Rozdział 21 pkt. 2: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 24.07.2024 r., do 

godz. 10:00. 

3. Rozdział 22 pkt. 1: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.07.2024 r., o godzinie 10:15. 

Pytanie nr 7 

W związku z tym, że Zamawiający wymaga aby przedmiot Zamówienia wykonany został w 

technologii modułowej 3D, na co wskazują zapisy PFU: 

Technologia modułowa żłobka – wykonanie możliwie dużych i wykończonych modułów  

w fabryce, scalanie elementów na budowie z minimalnymi robotami stykowymi, skrócenie 

czasu realizacji całego projektu. 

Prosimy o doprecyzowanie warunku udziału w postępowaniu (SWZ pkt. 14. Ppkt. 4)): 

Wymagane jest wykonanie jednej roboty budowlanej w ramach jednego zamówienia (umowy) 

odpowiadającej swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. 

polegającej na budowie, i/lub rozbudowie, i/lub przebudowie, i/lub remoncie obiektu 

kubaturowego, wykonanego w konstrukcji budynku szkieletowego drewnianego modułowego 

lub o konstrukcji budynku szkieletowego stalowego modułowego, gdzie zakres prac 

obejmował między innymi branżę budowlaną, sanitarną, elektryczną i telekomunikacyjną, a 

wartość tej roboty była nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł brutto (jeden milion pięćset tysięcy 

złotych). 



 
 

poprzez wyjaśnienie definicji „budynku modułowego” w odniesieniu do zapisów określających 

przedmiot zamówienia tj. Budynek modułowy tj. wykonany z możliwie dużych i wykończonych 

w fabryce przestrzennych modułów, których scalenie na budowie może obejmować jedynie 

minimalne roboty stykowe (zabrania się scalania pojedynczych przegród na placu budowy). 

Wykonawca nie mający doświadczenia w prefabrykacji przestrzennych modułów 3D, nie 

będzie w stanie wykonać zadania w sposób należyty i jakościowy, przy zachowaniu 

wymaganych parametrów technicznych i terminów. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie rozszerza i nie doprecyzowuje i nie zmienia ww. warunku udziału w 

postępowaniu. Pojęcie „budynek modułowy” pozostaje jak wyżej, to znaczy: „ Budynek 

modułowy tj. wykonany z możliwie dużych i wykończonych w fabryce przestrzennych 

modułów, których scalenie na budowie może obejmować jedynie minimalne roboty stykowe 

(zabrania się scalania pojedynczych przegród na placu budowy).” 

 

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

Odpowiedzi i zmiana SWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i stanowi integralna część SWZ. 

Niniejsze odpowiedzi i zmiana zostały opublikowana na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice . 

 

Wójt Gminy  

Piotr Kowal  

 

            

Otrzymują: 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie 

w formie „Komunikatu publicznego”  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice
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